
 - Edition 08/2010 
 

SACOME, Document CONFIDENTIEL, Ne peut être reproduit ni communiqué sans notre accord préalable. 

SACOME, CONFIDENTIAL Document, it is forbidden to duplicate or communicate this document without previous authorization. 

 
 

PMPMPMPM    

 
 
 

 
 
 

PIÈCES DÉTACHEES 
 

SPARE PARTS 

 



 



 

Edition 08/2010 - CC100 PM 
PIECES DETACHEES - SPARE PARTS - Page 1 

 

SACOME, Document CONFIDENTIEL, Ne peut être reproduit ni communiqué sans notre accord préalable. 

SACOME, CONFIDENTIAL Document, it is forbidden to duplicate or communicate this document without previous authorization. 

 

 
 
 
DESIGNATION PAGE 

1. CHAUDIÈRE ÉQUIPÉE / BOILER ASSEMBLY _______________________________________ 2 

2. GROUPE MANUEL / MANUAL GROUP_____________________________________________ 4 

3. PORTE FILTRE / FILTER HOLDER ________________________________________________ 6 

4. ROBINET DE PUISAGE / TAP ____________________________________________________ 7 

5. BLOC VIDANGE / DRAINING PIECE _______________________________________________ 8 

6. SORTIE VAPEUR / STEAM OUTLET _______________________________________________ 9 

7. NIVEAU / LEVEL PROBE _______________________________________________________ 10 

8. MANOMÈTRE / MANOMETER ___________________________________________________ 10 

9. PRESSOTAT GAZ EV / PRESSURE SWITCH GAS___________________________________ 11 

10. TUYAUTERIE / PIPEWORK _____________________________________________________ 12 

11. ELECTRICITÉ / ELECTRICITY ___________________________________________________ 13 

12. CARROSSERIE CC100 / MAIN FRAME CC100 ______________________________________ 14 

13. CARROSSERIE CC100 (SUITE) / MAIN FRAME CC100 (SUITE) ________________________ 16 

14. RAMPE A GAZ / GAS FLOAT____________________________________________________ 17 

15. ACCESSOIRES / ACCESSORIES ________________________________________________ 17 



 

Edition 08/2010 - CC100 PM 
PIECES DETACHEES - SPARE PARTS - Page 2 

 

SACOME, Document CONFIDENTIEL, Ne peut être reproduit ni communiqué sans notre accord préalable. 

SACOME, CONFIDENTIAL Document, it is forbidden to duplicate or communicate this document without previous authorization. 

 
1. CHAUDIÈRE ÉQUIPÉE / BOILER ASSEMBLY 
 
 
4700021 CHAUDIERE EQUIPEE 2G PM BOILER ASSEMBLY 2G PM 
4700031 CHAUDIERE EQUIPEE 3G PM BOILER ASSEMBLY 3G PM 
4700041 CHAUDIERE EQUIPEE 4G PM BOILER ASSEMBLY 4G PM 
 
056900 GOUJON 8X30 INOX PIN 8X30 
059410 RONDELLE ACIER Z DE 10 WASHER Z10 
073500 VIS TH 8X25 AC ZN SCREW 8X25 
105300 ECROU M8 AC.ZN NUT M8 
402652 COUDE 3/8 ANGLE JOINT 3/8 
402666 TE 3/8M 3/8M 3/8F T-PIECE 3/8M 3/8M 3/8F 
404326 SOUPAPE SECURITE 1,5 BARS - 3/8 SAFETY VALVE 1,5 BARS - 3/8 
406535 VIS TH 10X25 ACZN SCREW 10X25 
4077091 JT.PTFE 51,8X38,5X2,5 THERM PTFE GASKET 51,8X38,5X2,5 
407789 TE 2X3/8M - 1/4F T-PIECE 2X3/8M - 1/4F 
408898 DEPRESSEUR RELIEF VALVE 
4700471 CHAUDIERE SOUDEE CC102 WELDED BOILER CC102 
4700481 CHAUDIERE SOUDEE CC103 WELDED BOILER CC103 
4700491 CHAUDIERE SOUDEE CC104 WELDED BOILER CC104 
470078 CROIX 3/8M CON-2X1/4M-1/8M-1/4F CROSS 3/8M CON 2X1/4M 1/8M 1/4F 
470085 THERMOPL.3500W.230VAC.LG350 HEATING ELEMENT 3500W 230VAC L560 
470086 THERMOPL. 4700W.230VAC LG560 HEATING ELEMENT 4700W 230VAC L560 
470091 FLASQUE CHAUDIERE CC100 BOILER FLANGE CC100 
470168 RONDELLE M8 ACIER Z WASHER M8 
755200 MAMELON DOUBLE 3/8 GAZ DOUBLE STUD 3/8 
 
 
 



 

Edition 08/2010 - CC100 PM 
PIECES DETACHEES - SPARE PARTS - Page 3 

 

SACOME, Document CONFIDENTIEL, Ne peut être reproduit ni communiqué sans notre accord préalable. 

SACOME, CONFIDENTIAL Document, it is forbidden to duplicate or communicate this document without previous authorization. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

Edition 08/2010 - CC100 PM 
PIECES DETACHEES - SPARE PARTS - Page 4 

 

SACOME, Document CONFIDENTIEL, Ne peut être reproduit ni communiqué sans notre accord préalable. 

SACOME, CONFIDENTIAL Document, it is forbidden to duplicate or communicate this document without previous authorization. 

 
2. GROUPE MANUEL / MANUAL GROUP 
 
 
202400 GROUPE MANUEL SEUL MANUAL GROUP ONLY 
 
018900 JOINT DE MANCHETTE COLLAR GASKET 
202401 GROUPE MANUEL MANUAL GROUP 
296000 TUBE PLONGEUR GM PLUNGER PIPE 
 
 
202401 GROUPE MANUEL MANUAL GROUP 
 
002710 JOINT PORTE FILTRE FILTER HOLDER GASKET 
072200 DOUCHETTE SPRINKLER 
075000 ECROU HU 6 ACIER Z NUT HU6 AC ZN 
172020 EMBASE DE PORTE FILTRE FILTER HOLDER SEATING 
172030 SUPPORT DOUCHETTE SPRINKLER HOLDER 
173100 JOINT TORIQUE 68X2 NBR 70 O'RING 68X2 
173300 VIS CHC 6X20 AC ZN SCREW 6X20 
178200 RONDELLE GROWER ACIER DE 6 LOCKWASHER AZ6 
199200 CORPS DE GROUPE MANUEL MANUAL GROUP BODY 
199300 REHAUSSE SIDE EXTENSION 
199400 TIRANT DE GROUPE GROUP ROD 
199500 TETE DU GROUPE MANUEL MANUAL GROUP HEAD 
200101 AXE ARTICULATION HINGE PIN 
200400 PISTON GROUPE A MAIN MANUAL GROUP PISTON 
200510 JOINT LEVRE 61/59,5X47,5/46 GASKET 61/59,5X47,5/46 
200600 RESSORT GROUPE MAIN GROUP SPRING 
200800 BAGUE 10X14 LONG.16 RING 10X14 LGTH.16 
200900 BAGUE 10X14 LONG.10 RING 10X14 LGTH.10 
201000 RONDELLE 20X10X0,8 INOX WASHER 20X10X0,8 
201301 CIRCLIPS AXE DE 10 ACIER CIRCLIP 10 
201800 FOURCHE BAGUEE GROUP FORK 
201900 SUPPORT OSCILLANT AVEC BAGUE SUPPORT 
202000 LEVIER BAGUE HAND LEVER 
202100 PIECE DE TRACTION AVEC BAGUE DRIVE PART 
202200 TIGE DE PISTON PISTON ROD 
202300 TIGE DE PISTON COMPLETE PISTON ROD CPLTE 
462495 VIS TF 4X20 INOX A2 SCREW 4X20 
 
 
408698 LEVIER GROUPE NOIR GROUP LEVER BLACK 
 
217100 BUTEE BRAS DE MANŒUVRE STOP DEVICE 
230500 BRAS MANŒUVRE GROUPE MANUEL GROUP MANUAL GAUGE ARM 
410001 POIGNEE P.F. NOIRE FILTER HOLDER HANDLE BLACK 
 



 

Edition 08/2010 - CC100 PM 
PIECES DETACHEES - SPARE PARTS - Page 5 

 

SACOME, Document CONFIDENTIEL, Ne peut être reproduit ni communiqué sans notre accord préalable. 

SACOME, CONFIDENTIAL Document, it is forbidden to duplicate or communicate this document without previous authorization. 

 
 

072200 462495 002710172030172020

173100

200510

199200

202300

200600

199400

199300

199500

178200

075000

201301

201900

201800

202000

201000

200800

200900

200100

200101

200900

173300

200400

202101

018900

296000

202400

 

230500

408698

410001

217100



 

Edition 08/2010 - CC100 PM 
PIECES DETACHEES - SPARE PARTS - Page 6 

 

SACOME, Document CONFIDENTIEL, Ne peut être reproduit ni communiqué sans notre accord préalable. 

SACOME, CONFIDENTIAL Document, it is forbidden to duplicate or communicate this document without previous authorization. 

 
3. PORTE FILTRE / FILTER HOLDER 
 
ATTENTION : Les filtres ne sont pas fournis avec nos porte-filtres complets. Les commander séparément. 
WARNING : Filters are not supplied with our filter-holders. They have to be ordered separately. 
 
 
409998 P-F 1 TASSE NOIR COMPLET BLACK 1 CUP FILTER HOLDER ASSEM. 
409999 P-F 2 TASSES NOIR COMPLET BLACK 2 CUP FILTER HOLDER ASSEM. 
 
016711 CLIPS POUR FILTRE FILTER CLIPS 
 

 
 

 
 

 
016700 FILTRE 2 TASSES HT.24 16g 2 CUP FILTER HT.24 16g 
016840 FILTRE 1 TASSE HT.20 8g 1 CUP FILTER HT.20 8g 
 

 



 

Edition 08/2010 - CC100 PM 
PIECES DETACHEES - SPARE PARTS - Page 7 

 

SACOME, Document CONFIDENTIEL, Ne peut être reproduit ni communiqué sans notre accord préalable. 

SACOME, CONFIDENTIAL Document, it is forbidden to duplicate or communicate this document without previous authorization. 

 
4. ROBINET DE PUISAGE / TAP 
 
 
470042 ROBINET STANDARD TAP 
 
470040 COMMANDE POIGNÉE TOURNANTE CPLETE COMMAND FOR TAP HANDLE 
 
055200 JT.TR. 8,9X2,7 R.8 O'RING 8,9X2,7 
405615 CLIPS POIGNEE HANDLE CLIP 
4081561 POIGNEE ROBINET PUISAGE NOIRE BLACK TAPE HANDLE 
470051 CORPS DE COMMANDE ROB.TOURNANT COMMAND BODY FOR TAP 
470052 AXE DE COMMANDE ROB.TOURNANT COMMAND AXLE FOR TAP 
 

 
 
 
 
470041 COMMANDE POIGNÉE À BASCULE CPLETE COMMAND FOR TAP HANDLE 
 
174800 CLIPS INOX GORGE DE 5 CLIPS Ø5 
470028 AXE DE LEVIER MANUEL  
470053 LEVIER DE COMMANDE ROB.MANUEL  
470054 BRIDE POUR LEVIER MANUEL  
 

 
 



 

Edition 08/2010 - CC100 PM 
PIECES DETACHEES - SPARE PARTS - Page 8 

 

SACOME, Document CONFIDENTIEL, Ne peut être reproduit ni communiqué sans notre accord préalable. 

SACOME, CONFIDENTIAL Document, it is forbidden to duplicate or communicate this document without previous authorization. 

 
5. BLOC VIDANGE / DRAINING PIECE 
 
 
411775 BLOC VIDANGE COMPLET DRAINING PIECE ASSEMBLY 2/3/4G 
 
059700 RONDELLE ACIER Z DE 5 WASHER Z5 
071600 VIS CHC 5X10 INOX A2 SCREW 5X10 
405386 COUPELLE RECUPERATION DRIP PAN 
411602 VIS TX 5X10 SCREW TX 5X10 
411620 COLLECTEUR VIDANGE MIXTE DRAIN 
411688 EMBOUT BLOC VIDANGE NOZZLE DRAIN BLOCK 
464484 COLLIER 3,6X140 COLLAR 3,6X140 
 
 
 

 



 

Edition 08/2010 - CC100 PM 
PIECES DETACHEES - SPARE PARTS - Page 9 

 

SACOME, Document CONFIDENTIEL, Ne peut être reproduit ni communiqué sans notre accord préalable. 

SACOME, CONFIDENTIAL Document, it is forbidden to duplicate or communicate this document without previous authorization. 

 
6. SORTIE VAPEUR / STEAM OUTLET 
 
 
411930 SORTIE EAU CHAUDE CPLTE COMPLETE HOT WATER OUTLET 
411962 SORTIE VAPEUR ALLONGÉE CPLTE COMPLETE LONG STEAM OUTLET 
 
 
055300 JOINT TORIQUE 12,1X2,7 O'RING 12,1X2,7 
055400 JOINT TORIQUE 6X1 O'RING 6X1 
061200 JOINT TORIQUE 13,6X2,7 O'RING 13,6X2,7 
401320 RONDELLE D'APPUI WASHER 
401321 RESSORT ROTULE SPRING 
 
 
 
 
 

    



 

Edition 08/2010 - CC100 PM 
PIECES DETACHEES - SPARE PARTS - Page 10 

 

SACOME, Document CONFIDENTIEL, Ne peut être reproduit ni communiqué sans notre accord préalable. 

SACOME, CONFIDENTIAL Document, it is forbidden to duplicate or communicate this document without previous authorization. 

 

7. NIVEAU / LEVEL PROBE 
 
 
470082 NIVEAU COMPLET CC100 COMPLETE LEVEL PROBE CC100 
 
004600 BAGUE PRESSE ETOUPE JUBILEE PIPE 
004700 BAGUE ETANCHEITE NIVEAU LEVEL PIPE GASKET 
062900 REPOSE TUBE NIVEAU LEVEL TUBE SUPPORT 
073200 VIS TH 6X10 AC ZN SCREW 6X10 
402661 CORPS DE NIVEAU D EAU WATER LEVEL BODY 
405831 TUBE NIVEAU 145 MM. LEVEL PIPE LG 145 
470025 DEFLECTEUR DE NIVEAU LEVEL DEFLECTOR 
 

 
 
 
8. MANOMÈTRE / MANOMETER 
 
 
470080 MANOMETRE 0-3 BARS Ø40 MANOMETER 0-3 BARS Ø40 

 



 

Edition 08/2010 - CC100 PM 
PIECES DETACHEES - SPARE PARTS - Page 11 

 

SACOME, Document CONFIDENTIEL, Ne peut être reproduit ni communiqué sans notre accord préalable. 

SACOME, CONFIDENTIAL Document, it is forbidden to duplicate or communicate this document without previous authorization. 

 

9. PRESSOTAT GAZ EV / PRESSURE SWITCH GAS 
 
 
410060 PRESSOTAT GAZ EV PRESSURE SWITCH GAS COMPL 
 
055300 JOINT TORIQUE 12,1X2,7 O'RING 12,1X2,7 
060500 ECROU LAITON 3/8 DE 12 SCREW NUT 3/8 Ø12 
258000 JOINT 8X14,3X1,5 GASKET 8X14,3X1,5 
402900 BUSE DE REGLAGE AIR AIR ADJUSTING NOZZLE 
402948 EMBOUT 3/8M 1/4F NOZZLE 3/8M 1/4F 
410061 PRESSOSTAT GAZ + PIEZO PRESSURE SWITCH GAS 
410067 EMBOUT GICLEUR PRESSOSTAT GAZ SPRAY NOZZLE PRESSURE SWITCH GAS 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

Edition 08/2010 - CC100 PM 
PIECES DETACHEES - SPARE PARTS - Page 12 

 

SACOME, Document CONFIDENTIEL, Ne peut être reproduit ni communiqué sans notre accord préalable. 

SACOME, CONFIDENTIAL Document, it is forbidden to duplicate or communicate this document without previous authorization. 

 
10. TUYAUTERIE / PIPEWORK 
 
 
411803 CAPILLAIRE VAPEUR 1/8F 1/8F LG700 STEAM CAPILLARY 1/8F 1/8F LG700 
4118031 CAPILLAIRE VAPEUR 1/8F 1/8F LG900 STEAM CAPILLARY 1/8F 1/8F LG900 
411910 CAPILLAIRE VAPEUR 1/4F 1/4F LG700 STEAM CAPILLARY 1/4F 1/4F LG700 
462313 FLEXIBLE Lg1500 3/8F SHEETED HOSE LG1500mm 3/8F 
470141 TUBE EAU CHAUDE HOT WATER PIPE 
470142 TUBE NIVEAU SUPERIEUR UPPER LEVEL PIPE 
470143 TUBE NIVEAU INFERIEUR LOWER LEVEL PIPE 
470144 TUBE ALIM. CHAUDIERE FILLING BOILER PIPE 
470145 TUBE VAPEUR DROIT STEAM RIGHT PIPE 
470146 TUBE VAPEUR GAUCHE STEAM LEFT PIPE 
 
 

 



 

Edition 08/2010 - CC100 PM 
PIECES DETACHEES - SPARE PARTS - Page 13 

 

SACOME, Document CONFIDENTIEL, Ne peut être reproduit ni communiqué sans notre accord préalable. 

SACOME, CONFIDENTIAL Document, it is forbidden to duplicate or communicate this document without previous authorization. 

 
11. ELECTRICITÉ / ELECTRICITY 
 
 
 
 
470203 COMMUTATEUR 2 CONTACTS M/A  
 

 
 
 
 
470204 PRESSOSTAT BIPOLAIRE  

 
 



 

Edition 08/2010 - CC100 PM 
PIECES DETACHEES - SPARE PARTS - Page 14 

 

SACOME, Document CONFIDENTIEL, Ne peut être reproduit ni communiqué sans notre accord préalable. 

SACOME, CONFIDENTIAL Document, it is forbidden to duplicate or communicate this document without previous authorization. 

 
12. CARROSSERIE CC100 / MAIN FRAME CC100 
 
 
405929 PIED ∅∅∅∅46 H54 M10X20 FOOT ∅∅∅∅46 H54 M10X20 
408155 SIGNATURE CONTI P.M. SMALL CONTI LOGO 
4081561 POIGNÉE ROBINET NOIRE TAP HANDLE BLACK 
466204 VIS CBLX+fente ZN 4x8 SCREW 4X8 
470062 JOUE DROITE RIGHT SIDE PANEL 
470063 JOUE GAUCHE LEFT SIDE PANEL 
470096 FACADE ARRIERE 2G REAR PANEL 2G 
470097 FACADE ARRIERE 3G REAR PANEL 3G 
470098 FACADE ARRIERE 4G REAR PANEL 4G 
470108 CARENAGE FIXE 2G STREAMLINING FIXED GROUP 2G 
470109 CARENAGE FIXE 3G STREAMLINING FIXED GROUP 3G 
470110 CARENAGE FIXE 4G STREAMLINING FIXED GROUP 4G 
470112 CACHE GROUPE MAIN NOIR GROUP HAND HIDING BLACK 
470117 TABLEAU DE COMMANDE 2G PANEL 2G 
470118 TABLEAU DE COMMANDE 3G PANEL 3G 
470119 TABLEAU DE COMMANDE 4G PANEL 4G 
470120 BASE ARRIERE 2G REAR BASE PLATE 2G 
470121 BASE ARRIERE 3G REAR BASE PLATE 3G 
470122 BASE ARRIERE 4G REAR BASE PLATE 4G 
470126 CHAUFFE-TASSES 2G CUP-WARMER 2G 
470127 CHAUFFE-TASSES 3G CUP-WARMER 3G 
470128 CHAUFFE-TASSES 4G CUP-WARMER 4G 
470129 BASSIN XEOS 2G XEOS BASIN 2G 
470130 BASSIN XEOS 3G XEOS BASIN 3G 
470131 BASSIN XEOS 4G XEOS BASIN 4G 
470132 EGOUTTOIR 2G DRIP TRAY 2G 
470133 EGOUTTOIR 3G DRIP TRAY 3G 
470134 EGOUTTOIR 4G DRIP TRAY 4G 
470135 FIL COURT WIRE SHORT 
470136 FIL LONG WIRE LONG 
470258 CARTER COIN GAUCHE NOIR BLACK ALUMINIUM LEFT CORNER 
470259 CARTER COIN DROIT NOIR BLACK ALUMINIUM RIGHT CORNER 
719400 VIS CBLX+fente ZN 5x16 SCREW 5X16 
 
470001 DOME LOGO CC100 LOGO CC100 



 

Edition 08/2010 - CC100 PM 
PIECES DETACHEES - SPARE PARTS - Page 15 

 

SACOME, Document CONFIDENTIEL, Ne peut être reproduit ni communiqué sans notre accord préalable. 

SACOME, CONFIDENTIAL Document, it is forbidden to duplicate or communicate this document without previous authorization. 

 

 

 



 

Edition 08/2010 - CC100 PM 
PIECES DETACHEES - SPARE PARTS - Page 16 

 

SACOME, Document CONFIDENTIEL, Ne peut être reproduit ni communiqué sans notre accord préalable. 

SACOME, CONFIDENTIAL Document, it is forbidden to duplicate or communicate this document without previous authorization. 

 
13. CARROSSERIE CC100 (suite) / MAIN FRAME CC100 (suite) 
 
 
406503 SIGNATURE CONTI G.M. LARGE CONTI LOGO 
470114 FACADE AVANT 2G FRONT PANEL 2G 
470115 FACADE AVANT 3G FRONT PANEL 3G 
470116 FACADE AVANT 4G FRONT PANEL 4G 
470223 BASE AVANT 2G NOIR FRONT BASE PLATE 2G BLACK 
470224 BASE AVANT 3G NOIR FRONT BASE PLATE 3G BLACK 
470225 BASE AVANT 4G NOIR FRONT BASE PLATE 4G BLACK 
470258 CARTER COIN GAUCHE NOIR BLACK ALUMINIUM LEFT CORNER 
470259 CARTER COIN DROIT NOIR BLACK ALUMINIUM RIGHT CORNER 
 
 

 
 
 
 
 



 

Edition 08/2010 - CC100 PM 
PIECES DETACHEES - SPARE PARTS - Page 17 

 

SACOME, Document CONFIDENTIEL, Ne peut être reproduit ni communiqué sans notre accord préalable. 

SACOME, CONFIDENTIAL Document, it is forbidden to duplicate or communicate this document without previous authorization. 

 
14. RAMPE A GAZ / GAS FLOAT 
 
 
470075 RAMPE A GAZ CC102 GAS FLOAT CC102 
470076 RAMPE A GAZ CC103 ET CC104 GAS FLOAT CC103 / CC104 
 

 
 
 
 

15. ACCESSOIRES / ACCESSORIES 
 
 
016795 FILTRE DE NETTOYAGE CLEANING FILTER 
016797 PINCEAU DE NETTOYAGE JOINT PF FILTER HOLDER CLEANING BRUSH 
408821 TESTEUR DE DURETE WATER HARDNESS TESTER 
411812 TUYAU DE VIDANGE ANNELE L150 DRAIN PIPE LG 150 
 
 
 

 
 
 

 

 
 



                    
               

      
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


